
2 -: D.O.EI PODEEXECUTAR SEC I, SÅO,PAULO, 107(117).SABADO,-21 JUN. 1997,

DE 20 DE JUNHO DE 1997.

DISPÕE SOBRE A AMPIACAO DO EFETIVO DA

POLÍCIA M#ITAR FEMININA

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO:

FAÇO SABER QUE A ASEEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA

E EU PROMULGO A SEGUINTE LEB -

ARTIGO 1-0 - O EFET/VO DA POCCIA MILITAR DO ESTADO

DE SAO PAULO FICA ACRESCIDO DOS POSTOS E

GRADUAÇÕES ABAIXO DISCRIMINADOS:

1 NO QUADRO DE OFIOS DE POLÍCIA FEMININA
-

QOPF

21 (VINTE E UM) CAPITÃES FEMININOS PM;

40 (QUARENTA) 12 TENENTES FEMININOS PM;

105 (CENTO E CINCO) 22 TENENTES FEMININOS PM;

II NA QUALIFICAÇÃO POLICIAL MILITAR PARTICULAR 4
-

QPMP-O FEMININO:

8 (OITO) 12 SARGENTOS FEMININOS PM;

30 (TRINTA) 22 SARGENTOS FEMININOS PM:

37 (TRINTA E SETE) 3-* SARGENTOS FEMININOS PM;

260 (DUZENTOS E SESSENTA) CABOS FEMININOS PM;

2.7700 "•DOIS RENIL E SETECENTOS) SOLDADOS

FEMININOS PM.

ARTIGO 2* - AS DESPESAS DECORRENTES DA

APLICAÇÃO DESTA LEI SERÃO COBERTAS COM AS DOTACAES

PRÓPRIAS DO ORÇAMENTO VIGENTE, FICANDO O PODER

EXECUTIVO AUTORIZADO A ABRIR, PARA O CORRENTE

EXERCÍCIO, CRÉDITOS SUPLEMENTARES ATE O LIMITA DE R*

20.639.000,00 (VINTE MILHÕES E SEISCENTOS E TRINTA E

NOVE MIL REAIS), MEDIANTE A UTILIZACAO DE RECURSOS

NOS TERMOS DO * 122 DO ARDEGO 43 DA LEI FEDERAL NS

4320, DE 17 DE MARÇO DE 1964,

ARTIGO 32 - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE

SUA PUBLICACAO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 20 DE JUNHO DE 1997.

MARIO COVAS

YOSHIAKI NAKANO

SECRETÁRIO DA FAZENDA

JOSÉ AFONSE DA SILVA

SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

WALTER FELDMAN

SCRETARIO CHEFE DA CASA CIVIL
-

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADA NA ASSESSORIA TÉCNICO-LEGISLATIVA,

AOS 20 DE JUNHO DE 1997.

LEI N4 9. 706,

DE 20 DE JUNHO DE 1997.

(PROJETO DE LEI N* 39/97, DO

DEPUTADO MILTON MONTI - PMDB)

DISPÕE SOBRE A ISENÇÅO DE TAXAS NA EMISSÃO

DE CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEICULO NOS

CASOS QUE ESPECIFICA

FAÇO SABER QUE A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA

E EU PROMULGO A SEGUINTE LEI

ARTIGO 1* - FICAM ISENTOS DA TAXA PREVISTA NA LEI

N27645, DE 23 DE DEZEMBRO DE 1991, COM ALTERAÇÕES

POSTERIORES, A EMISSÃO DE CERTIFICADO DE REGISTRO DE

VEICULO, BEM COMO OS ATOS A ELA RELATIVOS, PARA

EFEITO DE ALTERAÇÃO DO NOME DO MUNIIPIO DO

LICENCIAMENTO PARA O DE UM DOS NOVOS MUNICÍPIOS

CRIADOS PELAS LEIS N2 8550, DE 30 DE DEZEMBRO DE

1993 E N' 9330, DE 27 DE DEZEMBRO DE 1995.

PARÁGRAFO ÚNICO - 0 BENEFÍCIO DE QUE TRATA ESTE

ARTIGO APLICA-SE AOS ATOS RELACIONADOS COM AS

SOLICITAÇÕES DE EMISSÃO DO CERTIFICADO DE REGISTRO

DE VEÍCULO EFETUADAS ATE 31 DE DEZEMBRO DE 1997,

INDEPENDENTEMENTE DA ÉPOCA DA EXPEDIÇÃO DO

DOCUMENTO,

ARTIGO 2* - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE

SUA PUBLICACAO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 20 DE JUNHO DE 1997.

MARIO COVAS

YOSHIAKI NAKANO

SECRETÁRIO DA FAZENDA

WALTER FELDMAN

SECRETÁRIO - CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADA NA ASSESSORIA TÉCNICO-LEGISLATIVA,

AOS 20 DE JUNHO DE 1997.

GESTÃO ESTRATÉGICA

AV. MORUMBI, 4,500 . MOMBI - FONNE: 845-3344

GABINETE DO SECRETÁRIO

DESPACHO DO SECRETÁRIO, DE 20*6-91

NO PROCESSO SE-168-96 EM QUE FLORIVALDO

BUZOLLI SOLICITA AUTORIZAÇÃO PARA RESIDIR EM PRÓPRIO

DO ESTADO: "DIANTE DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÅO DOS

AUTOS, DESTACANDO-SE A MANIFESTAÇÃO DA SECRETÁRIA

DA EDUCAAO E O PARECER 590-97, DA AJG AUTORIZO A

RESIDÈNCIA EM IMÓVEL DO ESTADO POSTULADA POR

FLORIVALDO BUZOLLI, RG 4.746.322, AUXILIAR DE

SERVIÇOS, DO SQF-II-QSE, NOS TERMOS DO ART. 547 E

SEGUINTES DO DEC. 42.850-63, OBSERVADAS AS NORMAS

LEGAIS E REGULAMENTARES ATINENTES A MATERIA

DOS PALÁCIOS DO GOVERNO

DESPACHOS DO DIRETOR, DE 20-6,97

ACOLHENDO A MANIFESTAÇÃO DO GESTOR FINANCEIRO

DA UNIDADE, COM RELAÇÃO AOS PAGAMENTOS QUE

DEVERÃO OCORRER INDEPENDENTEMENTE DA ORDEM

CRONOLÓGICA DOS VENCIMENTOS, PUBLICAMOS ABAIXO

PROGRAMACOES DE DESEMBOLSO
AS A SEREM

LIBERADAS

U.G.E.-028.01.03 - DEPARTAMENTO DE

MANUTENÇÃO DOS PALÁCIOS DO GOVERNO

PROGRAMAÇÁO DE DESEMBOLSO

97PD221 97PD222

97PD220 97PD223

97PD225 97PD224

97PD226 97PD233

97PD227 97PD234

NO PROCESSO GG 431-97, EM QUE E INTERESSADO O

DEMAG SOBRE AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO:

"FACE AOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO CONTIDOS NOS

AUTOS, HOMOLOGO E ADJUDICO, NOS TERMOS DO INC. VI

DO ART. 40 DA LE 6.544-89, COM A REDAÇÃO DADA PELA

LEI 9.000-94 E NO INC. VI DO ART. 43 DA LF 8.666-93,

COM AS ALTERAÇÓES INTRODUZIDAS PELA LF 8.883-94, A

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS PROCEDIDA PELA

COMISSÁO JULGADORA PERMANENTE E DE REGISTRO

CADASTRAL, PUBLICADA NO K.O. DE 14-6-97.*

PLANEJAMENTO

AV. MORUMBI, 4.500 MORUMBI FONE: 845-3344

E PLANEJAMENTO REGIONAL

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

PROCESSO SEP 118/96.

CONVÉNIO 36/96.
-

PARECER JURIDICOJOSEP 087/96.

PARTÍCIPES SECRETARIA DE ECONOMIA E

-

PLANEJAMENCOORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO E

PLANEJAMENTO REGIONAL E O MUNICÍPIO DE PONTES

GESTAL

CLÁUSULAS RETIFICARDES DECIMA
-

CLÁUSULA DÉCIMA DO PRAZO: A CLÁUSULA DÉCIMA
-

DO PRAZO PASSA A TER A SEGUINTE REDAÇÃO: O PRAZO

PARA A EXECUÇÃO DO PRESENTE CONVÉNIO SERÁ DE 520

DIAS, CONTADOS PARTIR DA DATA DE ASSINATURAA SUA

PARÁGRAFO PRIMEIROINALTERADO.

PARÁGRAFO SEGUNDO - INALTERADO

FICAM RATIFICADAS TODAS AS DISPOSIÇÕES DO

CONVENO FIRMADO EM 8-5-97,'NAQUILO EM QUE NAO

COLIDIREM COM AS ORA ESTABELECIDAS,

DEFESA DA CIDADANIA

PÁTIO DO COLÉGIO, 148 - CONTROOE 239-4399

GABINETE DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÓES DE 20-6-97

EXONERANDO:

PAULO HENRIQUE SOARES - RG 10.290.362

DO DE SUPLENTE DE JUIZ DE CASAMENTOS DO
CARGO

DISTRITO DA SEDE DA COMARCA DE IGUAPE;

A PEDIDO, ELVIS GONÇALVES BARROS - R.G.

12.366.866 - DO CARGO DE SUPLENTE DE JUIZ DE

CASAMENTOS DO DISTRITO E MUNICÍPIO DE GABRIEL

MONTEIRO, COMARCA DE BILAC

DECLARANDO SUSPENSOS, DIANTE DO QUE CONSTA NO

PR.SJDC-199.458/92, A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DESTE

ATO NO K.O. OS EFE TOS DA PORTARIA PUBLICADA NO

K.O. DE 3-10-89 QUE NOMEOU JOSE OTILIO DE

OLIVEIRA FILHO RG 1.329.484 PARA EXERCER O
- -

CARGO DE JUIZ DE CASAMENTOS DO 30-0 SUBDISTRITO

IBIRAPUERA DO DISTRITO DA SEDE DA COMARCA DA

CAPITAL

- NOMSEN

PAULO HENRIOQUE SOARES - RG 10.290.362 -

PARA EXERCER O CARGO DE JUIZ DE CASAMENTOS DO

DISTRITO DA SEDE DA COMARCA DE IGUAPE;

ODAIR HONORATO DA SILVA - PARA EXERCER O

DE JUIZ DE CASAMENTOS DO DISTRITO DA SEDE DA
CARGO PORTO FERREIRA, PARTIR DE 5.6.97;

COMARCA DE A

JOSÉ ABIMAEL MARTINS RG 3.645.167 PARA
- -

EXERCER O CARGO DE SUPLENTE DE JUIZ DE

DO DISTRTO DA SEDE DA COMARCA DE IGUAPE

PORTARIA DO CHEFE DE GABINETE, DE 20*6-97

DECLARANDO APOSENTADO, NOS TERMOS DO

PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 40 ART. 51 DA LEI
C.B. O

FEDERAL 8.935/94, EM FACE DO QUE CONSTA DO

PR.SJDC256.366197, POR CONTAR COM 770 ANOS DE

IDADE ART. 126, INCISO II, DA CONSTITUIÇÃO DO ESTADO

DE SAO PAULO), WANDERLEY ZAZERA - RG

VISTA DA COMPETENTE ERTIDAO DE TEMPO DE SERIÇO E

NOS TERMOS DO I 1*O DO ART. 25 DA LE110.393/70.

APOSTILA DO CHEFE DE GABINETE, DE*20*6-97

DEC ARANDO, NA PORTARIA DATADA, DE 24-2-97

UBERADA NO D.0. DO DIA 'MED'ATÒ QUE JOSE

CARLOS RODRIGUES ALVES COSTA-RG 4,114.837

- FAZ JUS AOS PROVENTOS MENSAIS DE APOSENTADORIA

CORRESPONDENTES DE ESCREVENTE DE
AO CARGO

SERVENTIA DE SEDE DE COMARCA DE 3' ENTRÃNCIA, CUJO

VALOR DA REMUNERAÇÃO BASE E EQUIVALENTE A 3,79

SALÁRIOS MÍNIMOS, PROPORCIONAIS A 12 ANGS DE

EFETIVO EXERCÍCIO,

RATIFICACAO DO K.O. DE 206-97 '

NO COMUNICADO SJDC, PUBLICADO CONFORME

DETRMINACAO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS DODO

ESTADO, ONDE SE LE: UGE - 170102 - DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO, LEIA-SE:

UGE - 170101 - GABINETE DO SECRETARIO

PD VALORES EM R* VENCIMENTO

REENLACES DO TRABALHO

SECRETÁRIO: WALTER BARELLI

RUA AUGUSTA, 435 - CONSOLACAO 259-4323

GABINETE DO SECRETÁRIO

,DESPACHO DO SCRETARIO DE 20-6-97

A VISTA DO RELATÓRIO APRESENTADO PELO CENTRO DE

RECURSOS HUMANOS E NOS TERMOS DO ARTIGO 13 DAS

DISPOSIÇÕES TRANSITÓRIAS DA LEI COMPLEMENTAR

O PARA
789/94, HOMOLOGO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

FINS DE PROMOÇÃO POR MERECIMENTO, REFERENTE AOS

EXERCÍCIOS DE 1991, 1992 E 1993, PARA AS CLASSES II, V

E VI DA SÉRIE DE CLASSES DE ENGENHEIROS, CONSTANTE

NO PROC. SERT-325-97.

ASEGURANCA PÚBLICA

SECRETÁRIO: JOSÉ AFONSO DA SILVA

AV. HIGIENÓPOLIS, 758 - HIGINEPOLIS BONNE 823-5700

GABINETE DO SECRETÁRIO

DESPACHOS DO SECRETÁRIO, DE 20-6-97

PROC.GS-34.406/97 CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL
-

COMEPLA-INDUSTDA E COMÉRCIO LTDA. E OUTRA *EM

FACE DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DO PROCESSO,

DESTACANDO-SE O PARECER 713/97 (F1S.54/58) E O

ADITAMENTO DE /IS.59/60, DA CHEFE DA CONSULTORIA

JURIDICA, RATIFICO, NOS TERMOS DO ARTIGO 26 DA LEI

FEDERAL 8.666193, MODIFICADA PELA LEI FEDERAL

8.883/94, A DISPENSA DE LICITAÇÃO AUTORIZADA PELO

DIRETOR DO DETRAN, DE ACORDO COM O ARTIGO 24, IV,

DA SUPRACITADA LEGISLAÇÃO, OBJETIVANDO A

CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, DAS EMPRESAS

REPRINCO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. E COMEPLA

- INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA DESTINADOS A

EMPLACAMENTO E LACRAÇÃO, BEM COMO FABRICAÇÃO,

ENTREGA, DEPÓSITO, ESTOCAGEM E FORNECIMENTO DE

PLACAS IDENTIFICATÓRIAS DE VEICULOS AUTOMOTORES

PROC.GS-383/95. INTERESSADO - DETRAN ASSUNTO

CONTRATO COM EMPRESA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
-

*A VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DO

PROCESSO, DESTACANDO-SE O PARECER 707/97 E

ADITAMENTO DA CHEFE DA CONSUILTORIA JURÍDICA DA

PASTA FFIS.1301133 E 133V*), RATIFCO NOS TERMOS DO

ARTIGO 26 DA LEI FEDERAL 8.666/93, ATUALIZADA PELA LEI

FEDERAL 8.883/94, DISPENSA DE LICITAÇÃO AUTORIZADAA

ELO DELEGADO DE POLÍCIA DIRETOR DO DETRAN, NOS

TERMOS DO ARTIGO 24, INCISO VIIL, DA SUPRACITADA

LEGISLAÇÃO, OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO
A COM A

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÈGRAFOS, PARA O

RECEBIMENTO, COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA DE MUTAS

POR INFRAÇÃO DE TRÁNSITO, NOVALOR DE TOTAL DE R*

411,600,00.*

PROCESSO GS-636/96. INTERESSADO - ACADEMIA

DE POLICIA ASSUNTO - HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO

PÚBLICO DE MÉDICO-LEGISTA (ML/97), "HOMOLOGO O

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE 14 CARGOS DE

MÉDICO-LEGISTA 1.*

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÅO

EXTRATO DE "FERMO DE PRORROGAÇÃO

PROC. GS-1.123*5. CONTRATO GS-04/96. 1' TERMO

DE PRORROGACAO CONTRATANTE - SSPGS. CONTRATADO -

INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS DO ESTADO DE

SAO PAULO S.D. - IPT OBJETO - SERICOS DE INSPEÇÃO

TÉCNICA E ELABORAÇÃO DE RELATOS E DE EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE DESCUPINIZAÇÃO DAS DEPENDÉNCIAS

DO GS, ASSESSORIAS E CCI INCLUSIVE MOBILIARIO

VIGÉNCIA - 12-9-96 A 11-9-97. QUITAÇÁO DA 3' E ÚLTIMA

PARCELA ATE O DIA 11-9-97.

RAFEICAO - TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES

DELEGACIA GERAL,EOLICA

DESPACHOS DO DELEGADO GERAL

NOS PROCESSOS DGP ABAIXO RELACIONADOS,

REFERENTES A SINDICÅNCIAS ADMINISTRATIVAS DR, CARÁTER

DISCIPLINAR ACOLHENDO A MANIFESTAÇÃO DO CONSELHO

DA POLÍCIA CIVILL ARQUIVEM-SE:

P. 15527/96 * A 13/96-DELSECPEL DE ANFRADINA,
-

P. 169/97 S A 42/96-DELSECPOL DE SAO SEBA STIA P.
-

175/97 - S A 25/96-DELSECPOL DE BRAGANÇA PAULISTA,

P. 6169/96 - S A 482196*OR(EGEPOL, P. 6174R96 - S A

485/96-CORREGEPOL, P. 6457/96 - S A

521/96CORREGEPOL, P. 7083/96 - S A CORREGEPOL P..

8412R6 - * A 20/96-DELSECPOL DE SAO BERNARDO DO

CAMPO, P. 9831/96 - S A 732/96-CORREGNPOL, P.

11339/96 - S A DELPOLMUN DE IRASSEMOS P.

19953/95 5 A 31/95-DELSECPOL DE ITANHAÉM, P.
-

- -
228/96 S A CORREGEPOL P. 1900/96 S A

189/96-CORREGEPOL P. 4512196 -S A

349(96- -

CORREGEPOL, P. 4756/96 S A 373/96 CORREGEPOL P.

13215/96 -S A 14/96-DELSECPOL DE RIBEIRÃO PRETO, P.

13656/96 - S A 1008/96-CORREGEPOL P. 456811-37 - S A

17/96-DELSECPOL DE TABOÃO DA SERRA, P. 5133/97-S A

31/96-DELSECPOL DE SANTOS, P. 4687/97 - S A

20/96DELSECPOL DE AMERICANA, P. 4816/97 - S .T,A

01/97DELSECPEL DE CATANDUVA, P. 209/97 - 07196-D*DSECPOL

DE CRUZEIRO, P. 347/97 - S A 03/96-DELREGPOL DE

ARARAQUARA, P. 4561/97 - S A 01/96-DELSEYCPEL DE

ITAPETININGA, P. 5132/97 - S A 50/96-DELSESPOL DE

SANTOS, P. 5135/97 5 A 02/97-DELSECPOL DE

-

SOROCABA, P. 5134/9*/ - S A 43/96-DETSET*POL DE

SOROCABA, P. 6684/96 5 A 570/96-CORREGEPOL, P.

-

6694/96 S.A 591/96-CORREGEPOL P. 9999/96 S.A
- -

-

786/97-CORREGEPOL, P. 15692/96 S-A

20/96DELSECPOL DE SAO CARLOS, P. 4572/95 S.A

210195CORREGEPOL, P. 10102/95 VORAS 1 11,- S.A

21/95- E

527195DELSECPOL DE JUNDIAÍ, P, 13458(95 S.A

-

17770/95 1 ILL S.A)01/95CORREGEPOL, P. - VOLS A

CADEIA PÚBLICA 10 DE PRAIA GRANDE - DACAR

DEPARTAMENTO DAS DELEGACIAS

REGIONAIS DE POLÍCIA

JULGAMENTO DE LIDISON

PROC. DRPS-100/97. CONVITE 006/97. OJETO -

AQUISIÇÃO DE LÃMINAS DE POLIURETANO 0,78 X 1,* X

09 CM.

A COMISSÃO JULGADORA DE LICITAÇÃO APÓS

ANÁLISE DO PROCESSO EM EPÍGRÁFE, DECIDIU HABILITAR E

CLASSIFICAR A FIRMA COLCHOES APOLOSPUMA

LTDA. ÚNICA PROPONENTE, NO ÚNICO ITEM, EM VIUDE

DE APRESENTAR PREÇO COMPETÍVEL COM A PESQUISA

REALIZADA

PROC. DRPS-099/97. CONVITE 005/97. OBJETO -

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO COBERTORES

POPULAR DE SOLTEIRO

A COMISSÃO JULGADORA DE LICITAÇÃO, APÓS

ANÁLISE DO PROCESSO EM EPIGRAFE, DECIDIU HABILITAR E

CLASSIFCAR A FRMA J. J. HATEM * CIA LTDA. ÚNICA

PROPONENTE, NO ÚNICO ITEM, EM VIRTUDE DE

APRESENTAR PREÇO COMPATÍVEL COM A PEQUISA

DEPARTE

ESTADUAL DE TANSITO *

PONDA DAN DE 18*97

0 DELEGADO DE POLICIA DIRETOR DO DEPREDAMENTO

ESTADUAL DE TRÅNSITO,

CONSIDERANDO A NECEESIDADE DE SER

REGULAMENTADO O USO NO RESPODE ESCOLAR, DO

VEÍCULO EMPOADO MODELO HYUNDAI H7* SUPER,

FABRICADO PELA HUND

CONSIDERANDO O TRABALHO TÉCNICO DESENVOLVIDO

PELAM AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA. QUE

O IMUNDA SUPER*OU ELO PERA

O TRANSPORTE DE ESCOLARES, APRESENTADO LAUDO

TÉCNICO DATADO DE 16-5-97;

CONSIDERANDO, FINALMENTE, A VISTORIA REALIADA

POR ESTE DERREAMENTO POR MEIO DA DIVISÃO DE

CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE VEÍCULO E CONDUTORES,

RESOLVE:

ARIGO 1* - 0 MODELO HYUNDAI H100 SUPER,

FABRICADO E IMPORTADO PELA HYUNDAI, ADADO

PELA FABUSFORMA, ESTÁ AUTORIZADO, QUANDO

EMPREGADO NO TRANSPONDE ESCOLAR, A TRANSPORTAR 23

CRIANÇAS COM STE 12 ANOS DE IDADE

ARTIGO 2' - A DISTRIBUIÇÃO DOS ESCOLARES, NO

INTERIOR DO VEICULO, FAR-SE-Á NA EGUINTE

CONFORMIDADE:

A) PRIMEIRO BANCO 2 CANS

B) AGUNDO BANCO 4 CRIANÇAS

C)0 TERCEIRO BANCO 4 CRIANÇAS

D) QUARO BANCO 4CRIANÇAS

E) QUINTO, BANCO QUATRO CRIANÇAS

F) SAGO BANCO 5 CRIANCAS

AIGLO 3' NO TRANSPOßE DE PASSAGEIRAS, COM

-

IDADE SUPERIOR A 12 ANOS, O VEÍCULO HYUNDAI H100

SUPER DEVERÁ OBEDECER A LOTAÇÃO ESTABELCIDA

PARA SUA CAPACIDADE NOMINAL E CONSTANTE DO

CEIFADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO

ARTIGO 40 - NO TRANSPORTE ESCOLAR, DEVERÁ

EXECUTIVO

SEÇÃO 1

JORNALISTA RESPONSÁVEL - DILSON MEZZETTI COSTA

GERENTE DE REDAÇÃO - WANDERLEI MIDEI

REDAÇÃO

RUA JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA, 152

CEP 03111010SAO PAULO

PUBLICIDADE LEGAL TELEFONE 291-3344 RAMAIS 220 E 235
-

VENDA AVULSA EXEMPLAR DO DIA R* T,76 EXEMPLAR ATRASADO:'R$ 3,54

LIAIS CAPITAL
-

* ANGÉLICA - J. COMERCIAL TELEFONES 256-7232 E 259-3047 - AV. ANGÉLICA, 2.582

REPÚBLICA ETELEFONE 257-5915 ESTAÇÃO REPÚBLICA DO METRÕ LOJA 516
* - -

*

BAURU
*

CAMPINAS
*

MARÍUA
-

PRESIDENTE PRUDENTE
*

* RIBEIRÃO PRETO

SANTOS

RUAIS INTERIOR
-

(018) 623-0310 RUA ANTONIO JOÃO, 130
-

(0142) 24-3852 PCA DAS CEREJEIRAS, 4-44
-

(019) 233-5117 FAX (019) 233-2859 R. SALTO GRANDE, 144 JD. TREVO
- - -

(014) 422-3784 AV, RIO BRANCO, 803
-

(018) 221-3128 AV. MANOEL GOULART, 2.109
-

(016) 610*2045 - AV. 9 DE JULHO, 378

(013) 234-2071 AV. CONSELHEIRO NÉBIAS, 368A 49 ANDAR SALAS 411

* -

IMPRENSA OFICIAL

SERVIÇ:O PÚBLICO DE LIDEDE

DIRETOR PRESIDENTE

SÉRGIO KOBAYASHI

DIRETORES

INDUSTRIAL: CARLOS NICOLAEWSKY

E ADMINISTRATIVO: RICHARD VAINBERFINANCEIRO

SEDE ADMINISTRAÇÃOE

CEP 03111-010 SPRUA DA MOOCA, 1.921 - -

(PABX) 291-334.4 - FAX 1011) 692-3503

HTTPWWW.IMESP.COM.BR

L E-MAIL: IMESPIMESP.COM.BR


